



# Město Hlinsko

Poděbradovo náměstí 1, 539 01 Hlinsko

<b>OBJEDNÁVKA ČÍSLO 2024/O/00065</b>		<b>Dodavatel:</b>	
(Číslo objednávky uvádějte vždy v dodacích listech, daňových dokladech - fakturách, v korespondenci)		KOBIT - THZ CZ s.r.o.	
<b>PID:</b>		Tovární 123	
<b>Č.j.:</b>		53821 Slatiňany	
<b>Spis. znak-skart.znak/lhůta:</b> 611.9 - / 0		IČ: 6102867 DIČ:	
<b>Vyřizuje:</b> [redacted]		<b>Fakturujte na adresu:</b>	
<b>Odbor:</b>		Město Hlinsko	
<b>Telefon:</b>		Poděbradovo náměstí I	
<b>E-mail:</b>		539 01 Hlinsko	
<b>Dat. schránka města:</b> k4hby3r		<b>Dodejte na adresu:</b>	
<b>IČ:</b> 00270059		Město Hlinsko	
<b>DIČ:</b> CZ00270059		Poděbradovo náměstí I	
<b>Bankovní spojení:</b> Komerční banka, a.s.		539 01 Hlinsko	
č. účtu: 33628531/0100		<b>Dodací list připojte k zásilce a označte.</b>	
		<b>Dodací lhůta:</b> 00.00.0000	
<b>PŘEDMĚT DODÁVKY: Úpravy CAS</b>			
<b>MJ</b>	<b>Množství</b>	<b>Popis</b>	<b>Cena</b>
		Úpravy CAS - dle nabídky č. OTS/2023-24/018-3	150584,50

[redacted]  
Křel Miroslav DiS.



V Hlinsku dne: 24.01.2024

Předběžná kontrola dle § 26 zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole a § 13 vyhlášky č. 416/2004 Sb.

Příkazce operace: Krčil Miroslav DiS.

Rozpočtová skladba:

ODPA	POL	UZ	ORJ	ORG	Částka
005512	6122	00000000	000000016	000000000256	150584,50

Dne: .....

Podpis: [redacted]

Správce rozpočtu: Lenka Gregorová

Dne: .....

Podpis: .....

Objednatel si vyhrazuje právo nezaplatit předmět objednávky, pokud je úhrada směřována na jiný než zveřejněný účet v registru plátců DPH, popřípadě provést přímou úhradu DPH na účet správce daně.

[REDACTED]  
HLINSKO – Blatno  
Starosta: [REDACTED]Váš dopis značky      Naše značka      Vyřizuje linka      Slatiňany  
E-Mail      OTS/2023-24/018-3      [REDACTED]      22.1.2024**Cenová nabídka – Úpravy CAS**

s.č.	Název	Mn./NH	Cena /mj	Cena celkem
POZ 1	zabudování ( vymyšlení ) výklopného držáku na dýchací přístroje	3	10000	30000
	práce POZ 1	39	1450	56550
POZ 2	zabudování výsuvné příčky která by držela dva hadicové přístroje + dvě náhradní kyslíkové lahve	1	18500	18500
	práce POZ 2	12	1400	16800
POZ 3	Police PZ	1	2500	2500
	práce POZ 3	6	1400	8400
POZ 4	Příprava naviják, KK1", přívod EL	1	3300	3300
	práce POZ 2	6	1400	8400
Sleva	Sleva	1	-20000	-20000
Celkem bez DPH				124 450,00 Kč
Celkem s DPH				150 584,50 Kč

